
Statutární město Ostrava

Magistrát Dodatek smlouvy

Číslo Dodatku č.2 smlouvy příkazce: il./13.9.2002 1/OSR

Dodatek č. 2 ke smlouvé příkazní na zajištění služeb č. 3173/2019/OSR

uzavřený podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava České vysoké učení technické v Praze Fakulta

dopravní

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6,

zastoupené Ing. Tomášem Macurou zastoupená doc. Ing. Pavlem Hrubešem, Ph.D.

primátorem děkanem fakulty

lČQ: 00845451 IČQ: 68407700

DIC: CZ00845451 (plátce DPH) DIC: CZ68407700

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava pobočka Praha 1

Číslo účtu: _ Číslo účtu:

dále jen příkazce dále jen příkazník

Obsah Dodatku č.2
 

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č.2 ke smlouvě příkazní na zajištění služeb č.

3173/2019/OSR ze dne 12.12.2019 (dálejen Smlouva).

2. Tento Dodatek č.2 je uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník“).

čl. II.

Předmět dodatku

1. Článek 11. odst. 4 Smlouvy se se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Příkazník se zavazuje spolupracovat s Příkazcem při zodpovídání dotazů potenciálních dodavatelů

v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele Projektu. Dále bude příkazník vykonávat funkci

odborného konzultanta hodnotící komise pro posouzení kvalifikace, posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky uvedené v čl. 11 odstavec č.1 smlouvy. Konzultační služby zahrnují kontrolu

nabídek po technické stránce, analýzu a vyhodnocení nabídek.

2. Článek II. odst. 5 Smlouvy se se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Příkazník se dále zavazuje na základě požadavku příkazce poskytnout případné dodatečné služby

související s přípravou a realizací Projektu nad rámec č.II, odst. 1-4 této Smlouvy. Mezi tyto

dodatečné služby je zahrnuta i činnost související s odpovídáním na dotazy v rámci správního řízení

1/3 Dodatek č.2 smlouvy na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě

 



2/3

Statutární město Ostrava

Magistrát DOdatek smlouvy

o přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky identifikované V č. II

odst.1. Smlouvy. Rozsah dodatečných služeb bude poskytován maximálně do výše nejvyšší

přípustné odměny uvedené V čl. III odst.4 této smlouvy.

3. Článek III. odst. 1 Smlouvy se mší a nahrazuje se tímto zněním:

Odměna za předmět plnění dle čl. II. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

     

1 v , t 0dm“n odměna bez DPH DPH odměna vč. DPH

' cas e y (K6) (K6) (K6)

Odměna celkem 315.000 66.150 381.150

Z toho:

Konzultační služby spojené

a) s činností v rámci čl. [I 100-000 21-000 121-000

odstavce 1-3

Konzultační služby spojené

b) s činnostív rámci čl. 11 215.000 45.150 260.150

odstavce 4 
 

4. Článek III. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Odměna za případné dodatečné služby uvedené V čl. 11., odst. 5 Smlouvy bude stanovena jako součin

skutečně vykázaného počtu hodin spojeného s poskytováním služby a níže uvedené hodinové sazby

(se zaokrouhlením na celé číslo směrem dolů):"

 

 

 

. , hodinová sazba

hodlnova sazba _ hodinová sazba

„ , v vč. DPH
2. cast odmeny bez DPH DPH (Kv)

v
c

(Kc) (K6)

případné dodatečné

služby dle čl. 11., odst. 5 1250 262,50 1.512,50

Smlouvy     
 

Příkazce současně stanovuje maximálně přípustnou výši této části odměny za případné dodatečné

služby, která tak činí 100.000,— Kč bez DPH (slovy: „sto tisíc korun českých“).

čl. III.

Závěrečná ujednání

E
"

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto Dodatku č.2 rozhodla rada města usnesením

08105/RM1822/125 ze dne 23.11.2021.

3. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Zaslání Dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

E
"

Dodatek č.2 smlouvy na zajištění konzultačních služeb OSTRAVA! ! !

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě



Dodatek smlouvy

Statutární město Ostrava

Magistrát

4. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží tří a příkazník jedno vyhotovení.

Za Příkazce Příkazník

doc.Ing.Pavel Hrtibés h;Ing. Tomáš Macura

primátor
  

 

   
 

Datum: "9 g -

Místo: Ostrava \m ,! Místo: Praha

\ *

OSTRAVA! !!3/3 Dodatek č.2 smlouvy na zajištění konzultačních služeb

spojených s aktualizaci ZD Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravé

 


